
  

S.  
N.  

Kılavuzda Bulunmayan Bilgiler  ERÜ/Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı İle İlgili Koşul Ve 

Açıklamalar  

1  İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı 

uygulaması,  
İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulanması 

bulunmamaktadır.  

2  Staj, eğitim modeli (bir yılda kaç 

dönem uygulandığı, sektör ve 

işletmelerde uygulama eğitimi vb), 

endüstriye dayalı öğretim stajı, 

uygulamalı eğitimlerin nasıl 

yürütüldüğü ile ilgili yükseköğretim 

kurumunun bulunduğu ilin dışında 

yapılıp yapılamadığı:  

Programımızın öğrenim süresi 4 yıldır. Bir eğitim-öğretim yılı 

güz ve bahar dönemleri olmak üzere iki dönem şeklinde 

uygulanır. Öğretmen adaylarımız 4. sınıfta güz ve bahar 

dönemlerinde Öğretmenlik Uygulaması I ve Öğretmenlik 

Uygulaması II dersleri kapsamında staj uygulamasına 

tabiidirler. Bu dersler 6 saat pratik, 2 saat teorik olacak şekilde 

planlanmaktadır. Derslerin 6 saatlik uygulamalı bölümü 

Kayseri’de yer alan MEB’e bağlı devlet ortaokullarında 

yürütülmektedir. Bu okullar İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi iş birliği ile 

belirlenmektedir. Öğretmen adaylarının stajlarını 

yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapma 

imkânı yoktur. 

3  Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve 

donanım malzemeleri:  
Bu programda mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım 

malzemeleri aranmamaktadır.  

4  Ders uygulamalarında kullanılacak 

sarf malzeme, araç ve gereç gideri; 

sınav, materyal ve eğitim öğretim 

hizmeti karşılığı öğretim gideri:  

Programımız bir devlet üniversitesi olan Erciyes 

Üniversitesi’ne bağlıdır ve öğretim hizmeti karşılığı öğretim 

gideri bulunmamaktadır. Sadece öğrenim süresini (4 yıl) aşan 

öğrencilerden katkı payı/öğrenim ücreti alınmaktadır. 

Öğrencilerin kitap, defter, vb. gibi bireysel kırtasiye ihtiyaçları 

haricinde herhangi bir araç ve gereç gideri bulunmamaktadır. 

5  Programın içeriği, fakülte, yüksekokul 

ve meslek yüksekokulunun bulunduğu 

yerleşke/kampus:  

Erciyes Üniversitesi, Merkez Kampüs, Eğitim Fakültesi B Blok 

2. Kat, Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı. 

6  Kısmı zamanlı öğrenci olarak 

çalışabilme imkânları ile staj ve 

uygulama eğitimleri sırasında belirli 

koşullarla ayrıca ücret ödenip 

ödenmediği:  

Bu programda kısmî zamanlı çalışma uygulanmamaktadır.  

7. ve 8. yarıyıl içerisinde bulunan Öğretmenlik Uygulaması I 

ve Öğretmenlik Uygulaması II dersleri kapsamında ücret 

ödenmemektedir.  

7  İlgili yükseköğretim kurumunun vakfı 

veya anlaşmalı olduğu kurum 

tarafından burs, yemek, yurt vb. 

imkânlar sunup sunmadığı:  

Erciyes Üniversitesi tarafından her yıl dönem başında 

belirlenen öğrencilere yemek bursu verilmektedir. Ayrıca 

üniversitemiz bünyesinde kurulan Öğrenci Sosyal Yardımlaşma 

Merkezi ve Giyim Merkezi de öğrencilerimize destek olmak 

amacıyla üniversitemiz bünyesinde hizmet veren birimlerdir. 

Erciyes Üniversitesi burs imkânları için 

https://www.erciyes.edu.tr/tr/i/14-2/destek-ve-burslar adresini 

ziyaret ediniz.  
8  Eğitim ve öğretim modeli:  Programın türü “Normal Öğretim”dir. 4 yıllık süre içinde sekiz 

dönem eğitim verilmektedir.  

9  Program akreditasyonları:  Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretmenlik  
Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(EPDAD) tarafından 2+3 yıl süre ile 24.04.2021-24.04.2026 

yılları için akredite edilmiştir (bkz. 

https://www.epdad.org.tr/icerik/akredite-edilen-programlar) .  
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10  Yurt bilgisi:  Erciyes Üniversitesi yurt imkânları için 

https://www.erciyes.edu.tr/tr/i/492/lojmanlar adresini 

ziyaret ediniz.  

2023 Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda Bulunan Bilgiler 

(https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=103510095)  

 

11  Koşul 1 Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek 

okulu çıkışlı adayların bu programla ilgili tercihlerini 

belirlemeden önce 2023 Yükseköğretim Programları ve 

Kontenjanları Kılavuzunda bulunan Tablo-6'yı dikkatle 

incelemeleri gerekir. 

12 Koşul 150 Öğretmenlik programlarına (Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık programı dâhil.); programın, yerleştirme puan 
türünde başarı sırası 300 bininci sırada olan adayın yerleştirme 

puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar 
yerleştirilmeyecektir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı 

sırası dikkate alınır.). Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili 
programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan 

adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme 
işlemine alınmayacaktır (genel kontenjan ve diğer kontenjan 

türleri dâhil.). 

13 Koşul 151 Bu programı ilk 5 tercihinde gösteren ve bu programa 
yerleştirilen adaylardan "MEB" sütunda belirtilen kadarına 

Milli Eğitim Bakanlığınca burslu statüde destek sağlanacaktır. 

Bu konudaki Milli Eğitim Bakanlığının duyurusu bu kılavuzun 
(2023 Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu)  

ileri sayfalarında yer almaktadır. (Ek yerleştirmede geçerli 

değildir.) 
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